
ZARZĄDZENIE NR VI/656/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Baranów do podejmowania czynności związanych 
z przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 37a § 2 i art. 40a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1 i § 8 ust. 4 uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 
w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r., Nr 30, poz. 345) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 25 maja 2014 roku wyborami pozłów do Parlamentu Europejskiego, 
upoważniam Pana Roberta Litwinka - Sekretarza Gminy Baranów do: 

1) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a § 2 ustawy Kodeks 
Wyborczy; 

2) przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych; 

3) przeprowadzania pod nadzorem Wójta Gminy Baranów ewentualnego losowania składu obwodowych komisji 
wyborczych; 

4) przyjmowania od wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania przy użyciu nakładek na karty do 
głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 08FA0FF6-552A-4C6B-BD1C-6376F332BFB0. Przyjęty Strona 1




